CENNÍK VRF SYSTÉMU GREE GMV 5
CENNÍK VRF SYSTÉMU GREE GMV 5
      Platný od 18.4.2017
Cenník klimatizačných zariadení platný od 18.4.2017
AspeN Eco, s.r.o., Námestie Sv. Jána Bosca 11, 010 04 Žilina                                                                     www.aspen-klima.sk
* Dostupnosť jednotiek na dotaz. Produkt je vo vývoji. Parametre a cena sa môžu naďalej meniť !!!
VRF SYSTÉM
Model Výkon (kW) EER/COP Poznámka Bez DPH (B) s DPH (B)
V
ON
KA
JŠ
IE
GM
V
 V
.
GMV-120WL/A-X 12,1/14,0 3,97/4,28 400V 2 871,00 3 445,20
GMV-140WL/A-X 14,0/16,5 3,52/4,14 400V 2 911,00 3 493,20
GMV-160WL/A-X 16,0/18,5 3,30/3,96 400V 2 990,00 3 588,00
*GMV-224WL/A-X 22,4/25,0  SLIM 3 875,00 4 650,00
*GMV-280WL/A-X 28,0/30,0  SLIM 4 615,00 5 538,00
*GMV-335WL/A-X 33,5/35,0  SLIM 5 108,00 6 129,60
GMV-224WM/B-X 22,4/25,0 4,31/4,55 400V 5 615,00 6 738,00
GMV-280WM/B-X  28,0/31,5 4,00/4,32 400V 5 808,00 6 969,60
GMV-335WM/B-X 33,5/37,5 3,98/4,17 400V 7 212,00 8 654,40
GMV-400WM/B-X 40,0/45,0 3,76/4,05 400V 7 711,00 9 253,20
GMV-450WM/B-X 45,0/50,0 3,56/3,85 400V 8 167,00 9 800,40
*GMV-504WM/B-X 50,4/56,0 3,38/3,84 400V 8 730,00 10 476,00
*GMV-560WM/B-X 56,0/63,0 2,97/3,60 400V 9 078,00 10 893,60
*GMV-615WM/B-X 61,5/69,0 2,75/3,16 400V 9 350,00 11 220,00
NÁ
ST
EN
NÉ
GMV-N22G/A3A-K 2,2/2,5   382,00 458,40
GMV-N28G/A3A-K 2,8/3,2   416,00 499,20
GMV-N36G/A3A-K 3,6/4,0   437,00 524,40
GMV-N45G/A3A-K 4,5/5,0   464,00 556,80
GMV-N50G/A3A-K 5,0/5,8   480,00 576,00
GMV-N56G/A3A-K 5,6/6,3   492,00 590,40
GMV-N63G/A3A-K 6,3/7,0   524,00 628,80
GMV-N71G/A3A-K 7,1/8,0   552,00 662,40
KA
ZE
TO
V
É
4
CE
ST
NÉ
GMV-ND22T/B-T 2,2/2,5  panel 600x600 581,00 697,20
GMV-ND28T/B-T 2,8/3,2  panel 600x600 612,00 734,40
GMV-ND36T/B-T 3,6/4,0  panel 600x600 636,00 763,20
GMV-ND45T/B-T 4,5/5,0  panel 600x600 663,00 795,60
GMV-ND50T/B-T 5,0/5,8  panel 600x600 680,00 816,00
GMV-ND56T/B-T 5,6/6,3  panel 600x600 706,00 847,20
GMV-ND28T/A-T 2,8/3,2  panel 960x960 718,00 861,60
GMV-ND36T/A-T 3,6/4,0  panel 960x960 732,00 878,40
GMV-ND45T/A-T 4,5/5,0  panel 960x960 748,00 897,60
GMV-ND50T/A-T 5,0/5,8  panel 960x960 762,00 914,40
GMV-ND56T/A-T 5,6/6,3  panel 960x960 826,00 991,20
GMV-ND63T/A-T 6,3/7,0  panel 960x960 842,00 1 010,40
GMV-ND71T/A-T 7,1/8,0  panel 960x960 856,00 1 027,20
GMV-ND80T/A-T 8,0/9,0  panel 960x960 890,00 1 068,00
GMV-ND90T/A-T 9,0/10,0  panel 960x960 953,00 1 143,60
GMV-ND100T/A-T 10,0/11,2  panel 960x960 969,00 1 162,80
GMV-ND112T/A-T 11,2/12,5  panel 960x960 983,00 1 179,60
GMV-ND125T/A-T 12,5/14,0  panel 960x960 1 000,00 1 200,00
GMV-ND140T/A-T 14,0/16,0  panel 960x960 1 096,00 1 315,20
GMV-ND160T/A-T 16,0/17,5  panel 960x960 1 292,00 1 550,40
KA
NÁ
LO
V
É
S
ČE
RP
A
DL
OM
 K
ON
DE
ZÁ
TU
GMV-ND22PLS/A-T 2,2/2,5  Tlak 30Pa 569,00 682,80
GMV-ND28PLS/A-T 2,8/3,2  Tlak 30Pa 603,00 723,60
GMV-ND36PLS/A-T 3,6/4,0  Tlak 30Pa 624,00 748,80
GMV-ND45PLS/A-T  4,5/5,0  Tlak 30Pa 674,00 808,80
GMV-ND50PLS/A-T 5,0/5,6  Tlak 30Pa 740,00 888,00
GMV-ND56PLS/A-T 5,6/6,3  Tlak 30Pa 778,00 933,60
GMV-ND63PLS/A-T 6,3/7,1  Tlak 30Pa 800,00 960,00
GMV-ND71PHS/A-T 7,1/8,0  Tlak 70Pa 857,00 1 028,40
GMV-ND90PHS/A-T 9,0/10,0  Tlak 70Pa 1 011,00 1 213,20
GMV-ND100PHS/A-T 10,0/11,2  Tlak 70Pa 1 047,00 1 256,40
GMV-ND125PHS/A-T 12,5/14,0  Tlak 70Pa 1 124,00 1 348,80
GMV-ND140PHS/A-T 14,0/16,0  Tlak 70Pa 1 152,00 1 382,40
GMV-ND160PHS/A-T 16,0/18,0  Tlak 70Pa 1 260,00 1 512,00
GMV-ND224PHS/A-T 22,4/25,0  Tlak 150Pa 1 800,00 2 160,00
GMV-ND280PHS/A-T 28,0/31,0  Tlak 150Pa 2 040,00 2 448,00
Cenník klimatizačných zariadení platný od 18.4.2017
AspeN Eco, s.r.o., Námestie Sv. Jána Bosca 11, 010 0
 * Dostupnosť jednotiek na dotaz. Produkt je vo vývoji
PO